
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 CAD,  ss.mm.ii. e norme collegate. 
Certificato digitale rilasciato da ARUBA S.P.A. 
________________________________________  
 RPA _/_   UOR:_______________                                                                                                                         pag. 1/1 
 

 

I. C. “Luciani – SS. Filippo e Giacomo” 

Via 3 Ottobre, 8/C – 63100 Ascoli P. – Tel. 0736.43805 – CF 92053530447 
Email: apic82900b@istruzione.it– Pec: apic82900b@pec.istruzione.it– Cod. Mecc. isc. APIC82900B - Sito web: www.isclucianiap.edu.it 

 

Con sezioni ad indirizzo musicale 

 

D.M. 233/2024 

 
    

Prot. vedi segnatura        lì, vedi segnatura 
Codice CUP: B54D25002150007  

Alla sezione di pubblicità legale – Albo 
on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica www.isclucianiap.edu.it 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA del personale interno ATA - 
Progetto PN/FSE +  “ESO4.6.A4.D-FSEPN-MA-2025-44”. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto   l’avviso prot. 57173 DEL 14/04/2025 “Fondi Strutturali Europei – “PN Scuola e 
Competenze 2021 – 2027” - Avviso pubblico “PERCORSI DI ORIENTAMENTO 
NELLE SCUOLE SECONDARIE DI PRIMO GRADO” - Priorità “Priorità 01 – 
Scuola e Competenze (FSE+)” - Obiettivo specifico ESO4.6 PN 
ORIENTAMENTO - Azione ESO4.6.A4; 

Vista  la delibera del Collegio docenti n. 3 del 01/12/2023 e del Consiglio di Istituto n. 100 del 
4/12/2023 di adesione al progetto PN in oggetto; 

Visto  l’inoltro del Progetto ESO4.6.A4.D-PN ORIENTAMENTO, protocollato con n. 9065 del  
20/05/2025 dall’Unità di missione per il PNRR del MIM;  

Vista   la nota prot. 105099 DEL 19/06/2025 con la quale la competente Direzione Generale 
ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo ESO4.6.A4.D-PN 
ORIENTAMENTO – codice ESO4.6.A4.D-FSEPN-MA-2025-44 proposto da questa 
Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 36.360,00; 

Viste   le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli FSE+  
2021-2027; 

Visto   il D.I. n. 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

Vista  la delibera del Consiglio di Istituto n. 19 del 27/06/2025 relativa  all’assunzione nel 
programma annuale 2025 del finanziamento del PN FSE+   di cui al presente avviso, 
autorizzandone le spese nel limite fissato dai relativi piani  finanziari, per  l’importo di Euro 
36.360,00; 

Viste  le schede dei costi per singolo modulo; 
Visto  il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 
Visto   il provvedimento di avvio della procedura di selezione prot.12828 del 08/08/25 
Visto  l’avviso per il reclutamento di personale interno ata prot. n. 11891 del 08/08/25  che 

dovrà  svolgere compiti in riferimento al progetto in oggetto; 
Visto   il verbale della Dirigente Scolastica e la graduatoria formulata. 
 

DETERMINA 

 
la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle 
seguenti graduatorie provvisorie: 
 

Firmato digitalmente da Dott.ssa CIMICA ELVIA

APIC82900B - A717BDF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013571 - 16/09/2025 - IV.5 - U



 
 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 CAD,  ss.mm.ii. e norme collegate. 
Certificato digitale rilasciato da ARUBA S.P.A. 
________________________________________  
 RPA _/_   UOR:_______________                                                                                                                         pag. 1/1 
 

 

I. C. “Luciani – SS. Filippo e Giacomo” 

Via 3 Ottobre, 8/C – 63100 Ascoli P. – Tel. 0736.43805 – CF 92053530447 
Email: apic82900b@istruzione.it– Pec: apic82900b@pec.istruzione.it– Cod. Mecc. isc. APIC82900B - Sito web: www.isclucianiap.edu.it 

 

Con sezioni ad indirizzo musicale 

 

D.M. 233/2024 

 
GRADUATORIA PER LA FIGURA DI : coordinatore tecnico organizzativo per l’incarico operativo strumentale di SUPPORTO 

TECNICO e ORGANIZZATIVO al RUP e CONSULENTE TECNICO, GIURIDICO e SPECIALISTICO al DS 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 
1-Alesi Tatiana  61 

 

GRADUATORIA PER LA FIGURA DI: gestione contabile per le attività specialistiche di supporto tecnico e organizzativo al RUP e 
per le attività operative strumentali alla gestione dei moduli 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 
1-Zannoni Edelweiss 66 

 

GRADUATORIA PER LA FIGURA DI: gestione didattica  per le attività specialistiche di supporto tecnico e organizzativo al RUP e 
per le attività operative strumentali alla gestione dei moduli 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 
1-Urriani Rossana 2 

 

GRADUATORIA PER LA FIGURA DI: attività operative strumentali alla gestione dei  moduli 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 
1-Giardini Tiziana 31 
2-Carpani Paola 7 
3--Giacomini Giovanna 5 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare alla Dirigente Scolastica, 
entro 3 gg.  dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 
presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 

La- Dirigente Scolastica, Dott.ssa Elvia Cimica 

_________________________________ 

 

Firmato digitalmente da Dott.ssa CIMICA ELVIA

APIC82900B - A717BDF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013571 - 16/09/2025 - IV.5 - U


		2025-09-16T15:57:10+0000
	ELVIA CIMICA




